
UCHWAŁA NR XXXI/235/2017
RADY GMINY PURDA

z dnia 29 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatków i opłat w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów 
i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 6 ust. 12, art. 19 pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 716 z późn. zm.) art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 617 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 374 z późn. zm.) w zw. z art. 9, 
art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 
201 z późn. zm.) art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1289) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/24/2015 r. Rady Gminy Purda z dnia 27 marca 2015 r. w sprawie poboru podatków 
i opłat w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. 
War-Maz z 2015 r. poz. 1311 ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „ 3) Pan Dawid Kicki- Sołtys Sołectwa Patryki” 

2) § 2 pkt 9 otrzymuje brzmienie: „9) Pani Iwona Skwarko- Sołtys Sołectwa Klebark Mały" 

3) § 2 pkt 21 otrzymuje brzmienie: „ 21) Pan Grzegorz Całkowski- Sołtys Sołectwa Marcinkowo"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Purda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Purda 

Bożena Ślubowska

Id: DLLCN-BYIPD-UXAJA-PLSQB-IIVNF. Uchwalony Strona 1




